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TROFEQ ECCO (AZIENDA FAMIGLIA COSER)
Domenica 21 gennaio GS BABY/CUCCIOLI

GARA GIGANTE BABY - CUCCIOLI (TROFEO ECCO)

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

FEDERAZIO

INVERNALI
(COMITATO REGION
FRIULI VENETIA Gil

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' PUNTI
1 00673 SC 70 511
1 116 683832 CIANI Mercedes 2015 FVG 00673 SC 70 36.64 100
1 197 692025 BERTO Matteo 2014 FVG 00673 SC 70 34.21 100
1 23 664881 ERSETIG Giulia 2013 FVG 00673 SC 70 51.65 100
1 78 657751 ZORZETTO Cristina 2012 FVG 00673 SC 70 48.60 100
4 30 671139 BLIZNAKOFF Mattia 2013 FVG 00673 SC 70 50.45 50
8 143 712537 VISINTIN Thomas 2015 FVG 00673 SC 70 39.58 32
9 98 674559 DRAGO Thomas 2012 FVG 00673 SC 70 51.52 29
2 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 320
1 33 675485 CHINAZZI Marco 2013 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 47.85 100
3 114 685500 SALVO Laerte Alberto 2012 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 49.28 60
4 118 721042 COSTELLA Gaia 2015 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 40.74 50
4 76 667418 VENIER Vittoria 2012 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 51.78 50
6 157 721057 FRANZO Mattia 2015 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 38.56 40
13 177 688370 BONI Sabrina 2014 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 42.16 20
3 00003 SC SAPPADA 256
3 134 730833 LATTARICO Arianna 2015 FVG 00003 SC SAPPADA 40.01 60
4 21 671025 BENEDETTI Veronica 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 53.72 50
5) 37 671027 FABRIS Alessandro 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 51.78 45
8 174 671253 CURIEL Olivia 2014 FVG 00003 SC SAPPADA 40.81 32
11 97 671251 PILLER COTTRER Giacomo 2012 FVG 00003 SC SAPPADA 52.68 24
15 153 713286 SANDRIN Massimiliano 2015 FVG 00003 SC SAPPADA 42.35 16
16 190 682811 CHINELLATO Riccardo 2014 FVG 00003 SC SAPPADA 43.75 15
17 64 671245 BAZZARO Eleonora 2012 FVG 00003 SC SAPPADA 56.57 14
4 02691 TARVISIO RACING TEAM 244
2 80 72698 BRESSAN Ludovica 2012 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 49.65 80
2 107 72661 MOROLDO Jacopo 2012 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 47.87 80
7 43 664856 TURISINI Vittorio 2013 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 52.61 36
8 129 736886 KAMP Martha Carolin 2015 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 41.55 32
15 188 726375 CARDONE Giulio 2014 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 43.74 16
5 00341 SC PORDENONE 238
1 162 696309 CIMOLAI Ludovico 2015 FVG 00341 SC PORDENONE 35.97 100
2 32 678954 CIMOLAI Armando 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 48.42 80
7 201 710332 SONCIN Alessandro 2014 FVG 00341 SC PORDENONE 38.68 36
12 85 680499 BORTOLUSSI Giovanni 2012 FVG 00341 SC PORDENONE 52.75 22
6 00845 SC FELETTO AD 226
5 126 701643 DAVINO Chiara 2015 FVG 00845 SC FELETTO AD 40.87 45
5 144 706467 MARTINA Zeno 2015 FVG 00845 SC FELETTO AD 37.77 45
5 183 678872 SCHNEIDER Valentina Luoyi 2014 FVG 00845 SC FELETTO AD 39.39 45
6 29 672420 MARIOTTI Christian 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 51.92 40
11 27 688386 BOMBEN Sarah 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 57.16 24
15 111 663842 DA VINCHIE Matteo 2012 FVG 00845 SC FELETTO AD 54.19 16
20 81 697519 BARRILE Gemma 2012 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'01.91 11
7 01940 SC 5 CIME 217
1 86 73025 MADON Liam 2012 FVG 01940 SC 5 CIME 47.67 100
5 16 688442 MARKOVINA Sofia 2013 FVG 01940 SC 5 CIME 54.96 45
7 72 668044 CELESTI Sofia 2012 FVG 01940 SC 5 CIME 52.65 36
7 152 711954 BRESSAN Sebastiano 2015 FVG 01940 SC 5 CIME 38.57 36
8 00259 US ALDO MORO 211
2 138 697268 MORASSI Nicolo' 2015 FVG 00259 US ALDO MORO 36.19 80
2 198 682268 BASSO Sebastiano 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 35.74 80
6 101 667961 SERRA Armando 2012 FVG 00259 US ALDO MORO 50.22 40
20 40 696259 CROSILLA Alberto 2013 FVG 00259 US ALDO MORO 58.41 11
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TROFEQ ECCO (AZIENDA FAMIGLIA COSER)

Domenica 21 gennaio GS BABY/CUCCIOLI

POS NUM

PETT

& 13
4 179
6 79
10 199
18 42
18 91

120

202

9 176
13 55
18 70
23 159
30 94

4 203
5 63
9 31
12 117
14 22
27 108

NUM
CODICE

680518
663030
659099
686390
680526
715170

697125
679523
685318
685326
679505
679501
714441
697428

678868
72366
670631
683316
680494
72830

7 102
11 53
11 163
12 14
12 175
18 195

73002
680532
697506
688399
690231
663844

1 180
14 139

3 145
13 131
13 68
15 17

3 181
14 191
17 44
22 84

2 166
13 189

9 196
13 5
14 61
19 147
21 83
29 57

12 142
17 167
18 122

678376
672775

682932
723148

72772
693841

677008
669535
73623
73084

685818
686558

703528
700843

73194
696439
706530
702234

718444
727348
690075
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

9 00090 SS FORNESE
VERITTI-D'ANDREA Nina
FANTINI Ginevra
BULGARELLI Ester
VERITTI-D'ANDREA Jacopo
COZzZI Morgan
FLORIDA Luca

10 00095 CIMENTI SCI
PUNTIL Nicole
DE FRANCESCHI Federica
DE COLLE Ettore
FILAFERRO Silvia
BURBA Matteo
TRINCHERO Daisy
AGOSTINI Giorgio
DURIGON Giovanni

1 00110 CAlI XXX OTTOBRE
CASARSA Nicolo'
VIALMIN Veronica
TOSCANO Stefano
CHERINI Dafne
STOCCA Martina
HROVATIN Riccardo

12 00547 MONTE DAUDA
ADAMI Zeno
DE CAMPO Jacopo
FILIPUZZI Nicolo'
VENTURINI Sofia
TARUSSIO Mia
DELLA VALLE Andrea

PUNTI

13 01667 BRDINA SMUCARSK

CEBULEC Tinkara
SLAVEC Eros

14 01026 SK DEVIN
GREGORI Aron
CALLIGARIS Chiara
VALDEMARIN Penelope
PERTOT Gaia

15 00055 MONTE LUSSARI
FRAGIACOMO Carolina
CORBILLO Federico
CORTIULA Gabriel
TROPEA Giuseppe Manfredi

16 01012 SC SAURIS
PRAVATO Mia
SCHNEIDER Jason

17 00176 SS RAVASCLETTO
DEL ROSSO Tommaso
ZORZ| Juliet Ella Azzurra
DEL FABBRO Emma
MORASSI Gioele
BERTI! Edoardo
MORO Emanuele

18 00733 MONTE ZONCOLAN
STRAULINO Gioele
FRANZOT Melissa
DELLA PIETRA Mariavittoria

ANNO

2013
2014
2012
2014
2013
2012

2015
2013
2014
2014
2013
2012
2015
2012

2014
2012
2013
2015
2013
2012

2012
2013
2015
2013
2014
2014

2014
2015

2015
2015
2012
2013

2014
2014
2013
2012

2014
2014

2014
2013
2012
2015
2012
2013

2015
2014
2015

CcOoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

COD.

00090
00090
00090
00090
00090
00090

00095
00095
00095
00095
00095
00095
00095
00095

00110
00110
00110
00110
00110
00110

00547
00547
00547
00547
00547
00547

01667
01667

01026
01026
01026
01026

00055
00055
00055
00055

01012
01012

00176
00176
00176
00176
00176
00176

00733
00733
00733

SOCIETA’

SS
SS
SS
SS
SS
SS

CIMENTI
CIMENTI
CIMENTI
CIMENTI
CIMENTI
CIMENTI
CIMENTI
CIMENTI

CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl

202
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE

183
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SClI

168
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

141

MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA

BRDINA SMUCARSK
BRDINA SMUCARSK

118

116
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
101

MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI

SC
SC

SS
SS
SS
SS
SS
SS

100
SAURIS
SAURIS

91
RAVASCLETTO
RAVASCLETTO
RAVASCLETTO
RAVASCLETTO
RAVASCLETTO
RAVASCLETTO

56

MONTE ZONCOLAN
MONTE ZONCOLAN
MONTE ZONCOLAN

TEMPO TOTALE
PUNTI

52.26 60
38.23 50
52.13 40
38.81 26
56.57 13
56.78 13
40.91 40
55.18 40
38.69 32
40.92 29
54.24 20
58.13 13
52.90 8
1'09.11 1
37.44 50
52.09 45
53.20 29
44.30 22
1'00.40 18
1'03.27 4
50.64 36
53.56 24
40.68 24
58.08 22
41.75 22
44.64 13
36.10 100
42.25 18
37.29 60
44.63 20
54.43 20
1'00.50 16
37.01 60
42.83 18
56.38 14
58.23 9
36.22 80
41.08 20
38.80 29
1'00.32 20
55.94 18
43.51 12
58.13 10
1'04.72 2
42.02 22
46.75 14
47.64 13
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TROFEQ ECCO (AZIENDA FAMIGLIA COSER)
Domenica 21 gennaio GS BABY/CUCCIOLI

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

24 15 697516

11 186 711667
23 12 691161
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2013

2014
2013

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
BENEDETTI Aurora
19 00358 SC SACILE
BERLAKOVICH Connor West
ROS Morgana
ESPOSTA ORE: 14.20

ANNO

CcOoM

FVG

FVG
FVG

COD.

00733

00358
00358

SOCIETA’

MONTE ZONCOLAN

32
SC SACILE
SC SACILE

TEMPO TOTALE

PUNTI
1'06.38 7
39.25 24
1'05.91 8
LA GIURIA
GC/3

Elab. Dati e Ril. Tempi: ASD Crono “Ivo Rosset” — Pordenone

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

Classifiche su: https:/ /sci.ficr.it

FICr %
Pordenone



